PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 46.578.530/0001-12 - Departamento Administrativo
Página 1 de 6

Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Centro – Pedro de Toledo – SP – CEP: 11790-000
Tel: (13)3419-7000 - administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br - www.pedrodetoledo.sp.gov.br

Edital de Resultado, Lista de Classificação do Programa Emergencial Frente de Trabalho Valorizando e
CAPACITANDO – Edital 01/2023.

A Comissão de Acompanhamento do "Programa Emergencial Frente de Trabalho – Valorizando
e CAPACITANDO”, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital 01/2023 do referido Programa,
expede a lista de classificação para pessoas do sexo feminino e pessoas do sexo masculino inscritos no
programa conforme a seguir:

LISTA DE RESULTADO DE INSCRITAS COM CLASSIFICAÇÃO GERAL DE INSCRITAS CLASSIFICADAS
OU  DECLASSIFICADAS (Feminino) – mínimo de 10 vagas para pessoas do sexo feminino, sendo que o
número de vagas poderá ser aumentado de acordo com a necessidade do município e da disponibilidade
orçamentária e financeira do município, sendo respeitada a ordem de classificação das listas
classificatórias expedidas, observando-se a necessidade de cada setor que demandar vagas adicionais,
segue abaixo a lista de classificação completa:
Classificação Inscrição Nome Sexo Situação

1º 106 LIANDRA PEREIRA GOMES  FEMININO Classificada
2º 39 NATALIA APARECIDA DIAS  FEMININO Classificada
3º 178 BENEDITA CAROLINA DE ALMEIDA ROMUALDO FEMININO Classificada
4º 142 TAMARA DE JESUS SILVA DIAS  FEMININO Classificada
5º 170 JÉSSICA CARLOS FERREIRA FEMININO Classificada
6º 94 SOELEN DE CASTRO FEMININO Classificada
7º 9 ANA PAULA TELES DOS SANTOS FEMININO Classificada
8º 44 ROSILENE FERREIRA DA SILVA  FEMININO Classificada
9º 42 TAMIRES CÂMARA KOHUT FEMININO Classificada

10º 50 ROBERTA ALVES DA SILVA  FEMININO Classificada
11º 40 KELLY DE ALMEIDA FEMININO Classificada
12º 188 SOLANGE SANTIAGO COSME  FEMININO Classificada
13º 51 ROSELI ROSA PEREIRA  FEMININO Classificada
14º 140 LIDIANE SIMÃO FEMININO Classificada
15º 194 TATIANI DA PAIXÃO DE JESUS SILVA FEMININO Classificada
16º 59 ALESSANDRA MORATO FEMININO Classificada
17º 49 JEANE GONÇALVES FERREIRA DA SILVA  FEMININO Classificada
18º 149 ANGÉLICA REGINA DA SILVA  FEMININO Classificada
19º 146 JHENIFFER AMÂNCIO HAHN FEMININO Classificada
20º 98 LUIZA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
21º 46 GISELE TOMAZ LIZARDO HERMINIO DE OLIVEIRA FEMININO Classificada
22º 89 ROSINEIDE DOS SANTOS  FEMININO Classificada
23º 122 ROSIMEIRE NOVAES DOS SANTOS  FEMININO Classificada
24º 87 VALDIRENE LOPES DA SILVA  FEMININO Classificada
25º 168 GELITA ANTONIA FRANCO  FEMININO Classificada
26º 206 PATRÍCIA FERREIRA COLAÇO FEMININO Classificada
27º 200 SILVIA REGINA RAMOS  FEMININO Classificada
28º 80 TAIZE DA SILVA MARCIONILO FEMININO Classificada
29º 19 KÁTIA CORREA PEREIRA  FEMININO Classificada
30º 74 JANAÍNA DA GUIA  FEMININO Classificada
31º 135 MARIA AMÉLIA TAVARES DE SOUZA  FEMININO Classificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 46.578.530/0001-12 - Departamento Administrativo
Página 2 de 6

Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Centro – Pedro de Toledo – SP – CEP: 11790-000
Tel: (13)3419-7000 - administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br - www.pedrodetoledo.sp.gov.br

32º 161 MARIA APARECIDA DA ROCHA  FEMININO Classificada
33º 69 RAISSA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
34º 79 RENATA MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA DINIZ  FEMININO Classificada
35º 12 ISABEL CRISTINA CASSIANO DE ALMEIDA FEMININO Classificada
36º 29 DAIANA PEREIRA SILVA  FEMININO Classificada
37º 187 SUELI APARECIDA TELES FEMININO Classificada
38º 110 GISLAINE CANDIDA VIEIRA DA SILVA  FEMININO Classificada
39º 16 SOLANGE DOS SANTOS  FEMININO Classificada
40º 25 ESMERALDA FARIAS FEMININO Classificada
41º 111 LUCINEIDE DA SILVA  FEMININO Classificada
42º 97 ISABEL DA SILVA MATOS  FEMININO Classificada
43º 157 ANA CAROLINE DO VALE TEIXEIRA FEMININO Classificada
44º 2 DAIANE DE QUEIROZ LOURENÇO  FEMININO Classificada
45º 205 LAUDICÉIA RIBEIRO NEVES FEMININO Classificada
46º 43 LINDINEUZA DA SILVA VENTURA  FEMININO Classificada
47º 81 DALILA SILVANO MATIAS FEMININO Classificada
48º 68 MARIA NÚBIA DE OLIVEIRA  FEMININO Classificada
49º 1 QUITERIA MARIA BEZERRA DA SILVA  FEMININO Classificada
50º 158 MARCIA DA SILVA PEGO FEMININO Classificada
51º 150 SILVIA DA SILVA ROSA  FEMININO Classificada
52º 27 JOSENILDA CLEMENTE DA SILVA  FEMININO Classificada
53º 159 ADNEIA APARECIDA DA SILVA  FEMININO Classificada
54º 54 EDNA MARIA PUPO FERREIRA  FEMININO Classificada
55º 90 DILMA TEIXEIRA DE SOUSA LIMA  FEMININO Classificada
56º 23 ROSANA MARIA DA GUIA  FEMININO Classificada
57º 22 ROSANA APARECIDA DE OLIVEIRA  FEMININO Classificada
58º 141 ODILA CALAZANS DE OLIVEIRA  FEMININO Classificada
59º 124 ADRIANA DA CRUZ RODRIGUES  FEMININO Classificada
60º 202 JUCIMEIRE RODRIGUES PEREIRA FEMININO Classificada
61º 28 MARIZA DE FÁTIMA SANTIAGO RIBEIRO FEMININO Classificada
62º 166 LUCI ROMUALDO MUNIZ  FEMININO Classificada
63º 14 RAQUEL MOREIRA FEMININO Classificada
64º 88 TUANY DIAS ARAUJO FEMININO Classificada
65º 99 NEUSA MORATO FEMININO Classificada
66º 86 RACHEL CRISTINA DE MORAIS  FEMININO Classificada
67º 195 MARCIA DA SILVA  FEMININO Classificada
68º 144 MICHELE DA SILVA MENDONÇA  FEMININO Classificada
69º 30 ANGELA MARIA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
70º 189 ANA CLAUDIA TEIXEIRA RIBEIRO FEMININO Classificada
71º 192 RAFAELA DA SILVA LORENA  FEMININO Classificada
72º 73 IVANILDA DA CONCEIÇÃO MELO FEMININO Classificada
73º 20 SANDRA INACIO DOS SANTOS  FEMININO Classificada
74º 15 ADRIANA MARTINS DIAS  FEMININO Classificada
75º 100 PATRICIA SILVA KOTONA  FEMININO Classificada
76º 182 LUANA PRISCILA RAMOS NEVES  FEMININO Classificada
77º 171 CLAUDIA MATOS SANTOS SILVA  FEMININO Classificada
78º 201 ANGELICA CRISTINA RODRIGUES DE LIMA  FEMININO Classificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 46.578.530/0001-12 - Departamento Administrativo
Página 3 de 6

Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Centro – Pedro de Toledo – SP – CEP: 11790-000
Tel: (13)3419-7000 - administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br - www.pedrodetoledo.sp.gov.br

79º 199 JANAINA PEREIRA MARTINS FRANÇA FEMININO Classificada
80º 186 JÉSSICA DA CUNHA SANTANA  FEMININO Classificada
81º 169 ANDRESSA LUIZA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
82º 3 CRISTINA DA SILVA SANTOS  FEMININO Classificada
83º 76 WELLYNDA SOUZA ALVES  FEMININO Classificada
84º 36 SELMA RODRIGUES DOS SANTOS  FEMININO Classificada
85º 91 KARINA ROCHA DA SILVA  FEMININO Classificada
86º 133 JANETE APARECIDA DOS SANTOS PEDRODO FEMININO Classificada
87º 5 EMÍLIA GOMES  FEMININO Classificada
88º 17 ROSÂNGELA MARIA FONSECA LIMA  FEMININO Classificada
89º 71 ANA PAILA FÉLIX DE SOUZA  FEMININO Classificada
90º 153 ISABEL APARECIDA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
91º 147 EDINEIDE DE SOUZA LESSA FEMININO Classificada
92º 185 GECIANA APARECIDA FRANCO  FEMININO Classificada
93º 96 CLAUDINÉIA PEREIRA COELHO  FEMININO Classificada
94º 134 NATÁLIA FERREIRA GOMES DO NASCIMNETO FEMININO Classificada
95º 190 YARA RIBEIRO DA SILVA  FEMININO Classificada
96º 136 ELIANE DE SOUZA OLIVEIRA  FEMININO Classificada
97º 95 RENATA SOUSA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
98º 121 EDINÉIA ANTÔNIA LEMOS  FEMININO Classificada
99º 84 INGRID SILVA DOS SANTOS  FEMININO Classificada

100º 45 LIDIA CRISTINA RAMOS  FEMININO Classificada
101º 155 TATIANE MARIA FRANÇA FERREIRA  FEMININO Classificada
102º 156 EVELISE DOS SANTOS OLIVEIRA  FEMININO Classificada
103º 143 MARINALVA PEREIRA ALBUQUERQUE  FEMININO Classificada
104º 177 MARIA CAROLINA DIAS DA ROCHA  FEMININO Classificada
105º 162 DAIANA ISABEL PEREIRA GOMES  FEMININO Classificada
106º 179 DAYANE FARIAS DA SILVA SANTOS  FEMININO Classificada
107º 151 ROSENILDA SILVA DE FREITAS  FEMININO Classificada
108º 184 JACQUELINE DOS SANTOS LARA  FEMININO Classificada
109º 176 CRISTIANE ESTEVAN FEMININO Classificada
110º 131 TAINARA APARECIDA CORDEIRO FEMININO Classificada
111º 198 EDMARA RUFINO FEMININO Classificada
112º 60 JOSIANE ALVES DOS SANTOS  FEMININO Classificada
113º 33 MARIANA CADILHA PASSOS  FEMININO Classificada
114º 72 MAYARA VICTOR DE SOUZA  FEMININO Classificada
115º 175 ROSÂNGELA CARDOSOS FEMININO Classificada
116º 204 ELIZABETH DA SILVA FRANÇA MARTINS  FEMININO Classificada
117º 107 RENATA ROCHA SENA  FEMININO Classificada
118º 163 ANA CRISTINA ARCANJO GROTTI FEMININO Classificada
119º 127 MICHELLE HILARIO DA SILVA DOS SANTOS FEMININO Classificada
120º 183 ELIANA ROSA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
121º 75 NÚBIA FERREIRA GOMES MATIAS  FEMININO Classificada
122º 38 ANA CRISTINA DOS SANTOS COSTA FEMININO Classificada
123º 181 LUCILENE MARIA DA SILVA  FEMININO Classificada
124º 112 TATIANE GONÇALVES PEREIRA  FEMININO Classificada
125º 137 ELIZETE APARECIDA  LEMOS  FEMININO Classificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 46.578.530/0001-12 - Departamento Administrativo
Página 4 de 6

Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Centro – Pedro de Toledo – SP – CEP: 11790-000
Tel: (13)3419-7000 - administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br - www.pedrodetoledo.sp.gov.br

126º 47 GABRIELA RAMOS GOMES  FEMININO Classificada
127º 203 ALZIRA FLORENTINO DA SILVA  FEMININO Classificada
128º 18 MARIA JOSÉ DE HILÁRIO PAIVA  FEMININO Classificada
129º 31 CARLA APARECIDA COSTA  FEMININO Classificada
130º 37 LETÍCIA COSTA SIMÕES  FEMININO Classificada
131º 128 KATIA TEIXEIRA DA SILVA PONTES  FEMININO Classificada
132º 126 RAISSA IZIDIO MARINHO FEMININO Classificada
133º 105 LUCIANA PEREIRA  FEMININO Classificada
134º 70 MARICÉLIA DE OLIVEIRA  FEMININO Classificada
135º 103 LEILA CARDOSO VIDAL FEMININO Classificada
136º 63 ANA MARIA ELIAS DA SILVA DOS SANTOS  FEMININO Classificada
137º 83 VANDERLÉIA CRUZ DA SILVA  FEMININO Classificada
138º 35 EVERSON JOSÉ DE OLIVEIRA  FEMININO Classificada
139º 117 ROSÂNGELA VIEIRA FEMININO Classificada
140º 67 IARA CAMILA ROSÁRIO NÓBREGA FEMININO Classificada
141º 77 FRANCISCA CARLIANE DA SILVA BANDEIRA  FEMININO Classificada
142º 167 GRACIELE SIMÃO DOS SANTOS  FEMININO Classificada
143º 115 EDNA GOMES DA SILVA  FEMININO Classificada
144º 34 NERIZA APARECIDA DE JESUS BARROS FEMININO Classificada
145º 164 JACKELINE ALVES BATISTA  FEMININO Classificada
146º 11 SABRINA APARECIDA HILÁRIO ROSA DOS SANTOS FEMININO Classificada
147º 123 MARIA MARTINS DA SILVA  FEMININO Classificada
148º 180 PRISCILA APARECIDA MUNIZ DA SILVA  FEMININO Classificada
149º 114 MARCIA NUNES DA SILVA  FEMININO Classificada
150º 57 MARIA LUCIA SILVA SANTIAGO FEMININO Classificada
151º 129 PATRÍCIA PIRES  FEMININO Classificada
152º 130 ZENEIDE BISPO SANTIAGO FEMININO Classificada
153º 102 AMANDA FIGUEIRÓ AGUIAR FEMININO Classificada
154º 193 NEIVA CRISTINA DOMINGUES DE OLIVEIRA FEMININO Classificada
155º 104 ANA CLARA DA SILVA  FEMININO Classificada
156º 85 JACICLEIDE MARIA DO NASCIMENTO  FEMININO Classificada
157º 92 MARISETE GONÇALVES  FEMININO Classificada
158º 48 CLAUDETE MACEDO DOS SANTOS  FEMININO Classificada
159º 101 EDNA APOLINÁRIO DOS SANTOS  FEMININO Classificada
160º 125 ALLANA RODRIGUES BARBOSA  FEMININO Classificada
161º 6 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS  FEMININO Classificada
162º 8 SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS FEMININO Classificada
163º 197 MARILENI MADALENA SANTOS CLEMENTE FEMININO Classificada
164º 152 SANDRA PATRÍCIA DE OLIVEIRA VALIN FEMININO Classificada
165º 113 MARINALVA SOUSA COSTA  FEMININO Classificada
166º 148 JACIRA DA SILVA FORMES  FEMININO Classificada
167º 103 ROBERTA ROCHA DA SILVA CARVALHO FEMININO Classificada
168º 53 EVA FREITAS DE CAMARGO CARDOSOS FEMININO Classificada
169º 154 LAUHANE GOMES CASTRO FEMININO Classificada
170º 118 EDILENE BATISTA ROSENDO  FEMININO Classificada
171º 65 ANA CAROLINA ROSALINO DA SILVA FEMININO Classificada
172º 174 WENDY CAROLINE GOMES DA SILVA GOMES FEMININO Classificada

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 46.578.530/0001-12 - Departamento Administrativo
Página 5 de 6

Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Centro – Pedro de Toledo – SP – CEP: 11790-000
Tel: (13)3419-7000 - administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br - www.pedrodetoledo.sp.gov.br

173º 4 TALITA OLIVEIRA DOS SANTOS DA SILVA  FEMININO Classificada
174º 120 MARILEIDE AMARAL DOS SANTOS  FEMININO Classificada
175º 66 DALVA DA GUIA ALVARENGA FEMININO Classificada
176º 10 MARIA ZILDA DA SILVA ALVES  FEMININO Classificada
177º 196 EDNA APARECIDA ALVES  FEMININO Classificada
178º 61 MARIA DAS DORES FERREIRA DE OLIVEIRA  FEMININO Classificada
179º 62 SUELLEN FERREIRA DE OLIVEIRA FEMININO Classificada
180º 26 SOLANGE DA GUIA  FEMININO Classificada
181º 21 ISABELE GUILLEN BEXIGA BISPO FEMININO Classificada
182º 32 MARIA DE FÁTIMA SANTOS PEREIRA FEMININO Classificada
183º 41 ROSENI DA SILVA  FEMININO Classificada
184º 191 VANDERLEA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA  FEMININO Classificada
185º 64 BRUNA SANTOS NOVAES  FEMININO Classificada
186º 7 LUANA BATISTA GALDINO FEMININO Classificada

Inscrição Nome Sexo Situação
82 RAYSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA  FEMININO Desclassificada

Desclassificado Motivo: Não possui CADÚNICO
132 THAIS RUFINO PUPO FERREIRA  FEMININO Desclassificada

Desclassificado Motivo: Menor de 18 anos

LISTA DE RESULTADO DE INSCRITOS COM CLASSIFICAÇÃO GERAL DE INSCRITOS CLASSIFICADOS
OU DECLASSIFICADOS (masculino) – mínimo de 10 vagas para pessoas do sexo masculino, sendo que
o número de vagas poderá ser aumentado de acordo com a necessidade do município e da
disponibilidade orçamentária e financeira do município, sendo respeitada a ordem de classificação das
listas classificatórias expedidas, observando-se a necessidade de cada setor que demandar vagas
adicionais, segue abaixo a lista de classificação completa:

Classificação Inscrição NOME GENÊRO SITUAÇÃO
1º 139 NATALINO DE JESUS ROCHA MASCULINO Classificado
2º 24 VINICIO ERIK CAPINAN MARTINS MASCULINO Classificado
3º 119 ANTONIO VIEIRA RIBEIRO  MASCULINO Classificado
4º 58 ALESSANDRO EDUARDO DE LIMA  MASCULINO Classificado
5º 78 EDGARD DE LIMA  MASCULINO Classificado
6º 56 JOSIMAR DE LACERDA  MASCULINO Classificado
7º 160 MARCIO JOSÉ RODRIGUES PEDROZO MASCULINO Classificado
8º 55 PEDRO HENRIQUE SOARES DIAS  MASCULINO Classificado
9º 172 JESSÉ DE SOUZA ROSA MASCULINO Classificado

10º 173 ANTONIO MILTON DIAS  MASCULINO Classificado
11º 145 LUCAS DA SILVA LOPES  MASCULINO Classificado
12º 109 KEVIN RUAN BEZERRA DA SILVA  MASCULINO Classificado
13º 52 MILTON CESAR RAMOS  MASCULINO Classificado
14º 165 ANDERSON SILVA DOS SANTOS  MASCULINO Classificado
15º 93 EDIVALDO XAVIER DE OLIVEIRA  MASCULINO Classificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 46.578.530/0001-12 - Departamento Administrativo
Página 6 de 6

Avenida Coronel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Centro – Pedro de Toledo – SP – CEP: 11790-000
Tel: (13)3419-7000 - administrativo@pedrodetoledo.sp.gov.br - www.pedrodetoledo.sp.gov.br

16º 138 ADRIANO REIS CARREGOSA DE ANDRADE  MASCULINO Classificado
17º 116 ALEXANDRE GUSTAVO RODRIGUES LOPES MASCULINO Classificado
18º 108 ADRIANO GERALDO DA SILVA ANDRADE MASCULINO Classificado
19º 13 SAMUEL RIBEIRO MASCULINO Classificado

ATENÇÃO – IMPORTANTE

A Comissão de Acompanhamento, considerando expedida  a presente a lista de

classificação, CONVOCA inicialmente as 10 (dez) primeiras classificadas do sexo

feminino e os 10 (dez) primeiros classificados do sexo masculino para comparecer até o

dia 08 de dezembro de 2023 no Departamento de Assistência Social, das 8h30m às  16

horas.

Os 10 (dez) primeiros classificados de cada lista deverão apresentar 2 (duas) cópias

simples dos seguintes documentos e declarações: RG, CPF, Título Eleitoral, PIS ou na

ausência desse o Número do CADÚNICO, Comprovante de residência atual(no máximo 3

meses antes da data de apresentação), Certidão de Casamento se casado ou de

Nascimento se solteiro, comprovante ou Declaração de Escolaridade,  Declaração

constando meios de contato com no mínimo número de telefone de contato e e-mail.

 O não comparecimento acarretará na desclassificação do candidato incialmente
classificado.

Pedro de Toledo, 6 de dezembro de 2023.

Walter Alves Moreira Filho

Chefe de Gabinete

Stela de Camargo Alves Patucci
Diretora do Departamento de

Assistência Social

Jeferson Serradilha Schuindt
Diretor do Departamento de Obras e Engenharia